
İKİNCİ ÜNİVERSİTE ÇEVRİMİÇİ KAYIT BAŞVURU İŞLEMLERİ 

aof.anadolu.edu.tr adresi Kayıt Otomasyonu bağlantısına tıklayınız. 

 

Açılan sayfada Giriş Yapın seçeneğine tıklayınız. 

 

 

https://aof.anadolu.edu.tr/anasayfa/Default.aspx


Türkiye Cumhuriyeti vatandaşıysanız; T.C. Kimlik numaranız ve e-devlet şifrenizle “e-Devlet 

ile Giriş” seçeneğini kullanarak giriş yapabilirsiniz. 

 

Türkiye Cumhuriyeti dışında bir ülke vatandaşıysanız “Yabancı Uyruklu Giriş” seçeneğinden 

e- posta adresi ve şifre belirleyip kayıt oluşturarak giriş yapabilirsiniz. 

 

 



Kayıt işlemlerine başlamak için, “İkinci Üniversite” seçeneğine tıklayınız. 

 

  



Kayıt yaptıracağınız programı (ülke) seçerek vatandaşı olduğunuz ülkeye kayıt başvurusunda 

bulunabilirsiniz. 

 

  



Açılan sayfada “Uyarılar” başlığında kırmızı okla gösterilen alanlara tıklayarak ilgili dönem 

kılavuzunu, ders materyallerini ve Yurt Dışı Programları web sitesini inceleyebilirsiniz. Kayıt 

işlemlerine devam etmek için; “Kişisel Verilerin İşlenmesine Dair Aydınlatma Metni” 

başlığında 1 numara ile belirtilen alana tıklayarak Aydınlatma metnini okumanız 

gerekmektedir. Metni okuduktan sonra 2 numara ile belirtilen kutucuğu işaretlemeniz 

gerekmektedir. Son olarak 3 numara ile belirtilen alana tıklayarak işlemlerinize devam 

edebilirsiniz. 

 

  



Açılan sayfada “Kimlik Bilgilerini Düzenle” seçeneğine tıklayarak düzenleme yapabilirsiniz. 

Gerekli düzenlemeleri yaptıktan sonra “Sonraki Adım” seçeneğine tıklayarak 

ilerleyebilirsiniz. 

 

Açılan sayfada kırmızı kutucukla işaretlenen alandan “Yeni Adres Ekle” seçeneğine tıklayınız. 

 



Açılan sayfada adres bilginizi düzenleyerek “Kaydet” seçeneğine tıklayınız. 

 

  



Açılan sayfada size uygun büro ve sınav merkezi seçeneklerini işaretleyerek “Sonraki Adım” 

seçeneğine tıklayınız. 

 

  



Açılan sayfada kırmızı kutucukla işaretlenen “YÖKSİS’den Bilgilerimi Sorgula” seçeneğine 

tıklayınız. 

 

 

Açılan ekranda “Sorgula” seçeneğine tıklayınız. 

 

  



YÖKSİS’te bilgileriniz bulunamadıysa “Üniversite-Bölüm bilgim listede yer almıyor” 

seçeneğine tıklayınız. Buradan kırmızı kutucuklarla işaretlenmiş üniversite, birim, öğrenim 

durumu bilgilerini seçiniz. 

 

  



Size uygun üniversite ve birim bilgisini bulamadıysanız iki alan için de “DİĞER” seçeneğini 

seçiniz. Kırmızı kutucuklarla işaretlenen alanlardan kayıt yaptırmak istediğiniz programı ve 

dil seçeneğini belirleyerek “Sonraki Adım” seçeneğine tıklayınız 

 

Özel durumunuz var ise “Özel Durum Ekle” seçeneğini, özel durumunuz yok ise “Özel 

durumum yok, başvuru adımlarına devam etmek istiyorum.” seçeneğini işaretleyerek 

ilerleyebilirsiniz. 

 



Açılan sayfada öncelikle kırmızı kutucuklarla işaretlenen alanlara tıklayarak yüklenecek 

belgeleri indirebilir ya da istenen belgelerle ilgili detaylara ulaşabilirsiniz. İndirilecek belge 

detayları izleyen adımda verilmiştir.  

 

  



Soru işareti ile gösterilen alanlara tıkladığınızda açılan sayfada kırmızı okla belirtilen bölüme 

tıklayarak ilgili belgeleri indirebilirsiniz. “Önemli Uyarı ve Beyan Belgesi”ni imzaladıktan 

sonra yüklemeniz gerekmektedir. Diğer belge ve açıklamaları detaylı okumanız gerekmektedir. 

 

  



Tüm belgeleri hazırladıktan sonra yükleme aşamasına geçebilirsiniz. Öncelikle 1 numara ile 

belirtilen alandan “Dosya Seç” butonuna tıklayarak ilgili belgeyi seçmeniz gerekmektedir. 

Daha sonra 2 numara belirtilen alana tıklayarak yükleme işlemini tamamlamanız 

gerekmektedir. Tüm belgeleri sıra ile bu aşamaları yaparak yükledikten sonra, sayfa 3 numara 

ile belirtilen şekilde görünecektir. 

 

  



Öğrenim / Denklik belgeniz yoksa 1 numara ile belirtilen alandan “Öğrenim / Denklik belgem 

yok, yerine taahhütname yüklemek istiyorum” butonuna tıklayınız. Daha sonra 2 numara ile 

belirtilen alana tıklayarak taahhütnameyi indirebilirsiniz. 

 

Açılan sayfada 1 numara ile belirtilen alandan size uygun seçeneği seçerek “Döküm Al” 

seçeneğine tıklayınız. 

 



Tüm yüklemeler tamamlandıktan sonra sayfanın görünümü aşağıdaki gibi olacaktır. Adımları 

sıra ile tamamlayarak “Sonraki Adım”a geçebilirsiniz. 

 

  



Açılan sayfada kırmızı kutucuklarla işaretlenen başlıklardaki bilgileri kontrol ederek 

“Tamamla” butonuna tıklayınız. 

 



“Tamamla” butonuna tıkladıktan sonra karşınıza gelecek ekran aşağıdaki gibidir. . “Onayla” 

seçeneğine tıklayınız. 

 

  



“Onayla” butonuna tıkladıktan sonra havale ile ödeme yapılan ülkelerde açılacak sayfa 

aşağıdaki gibidir. 

 

Çevrimiçi başvuruda istenen belgeleri eksiksiz hazırladıktan sonra Dönem Öğretim Materyal 

Ücreti ödenmelidir.  

Çevrimiçi başvuruda havale ile ödeme yapılan programlarda Banka Dekontu açıklamasında 

öğretim gideri ödeme belgesi oluşturulacaktır. Banka Dekontu/Makbuzun "açıklama" 

bölümüne öğrencinin T.C. Kimlik/öğrenci numarası ile ad-soyad bilgilerinin mutlaka yazılması 

gerekmektedir. 

Kayıt onay işleminiz Kayıt Merkezleri tarafından belgelerinizin uygunluğu incelenerek birkaç 

gün içerisinde yapılır. Uygun olmayan belgeler, kayıt süresi içerisinde uygun belgeyi 

yüklemeniz için iade edilir.  

  



“Onayla” butonuna tıkladıktan sonra kredi kartı ile ödeme yapılan ülkelerde açılacak sayfa 

aşağıdaki gibidir. “Ödeme Yap” butonuna tıklayarak Dönem Öğretim Materyal Ücretini 

ödeyebilirsiniz.

 

  



Çevrimiçi başvuruda kredi kartı ile ödeme yapılan programlarda kırmızı kutucuklarla 

işaretlenen alanları eksiksiz doldurarak “Ödeme Yap” seçeneğine tıklayınız. 

 

Kayıt onay işleminiz Kayıt Merkezleri tarafından belgelerinizin uygunluğu incelenerek birkaç 

gün içerisinde yapılır. Uygun olmayan belgeler, kayıt süresi içerisinde uygun belgeyi 

yüklemeniz için iade edilir.  



“Kesin Kayıt Başvuru”, “Başvurularım” seçeneğinden kayıt onay durumunuzu kontrol 

etmeniz gerekmektedir. Kayıt Merkezleri tarafından belgelerinizin uygunluğu incelenerek 

kaydınız onaylandığında sayfanız aşağıdaki gibi görünecektir. 

 


